РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 01.02.2017 г. Усть-Илимск № 20

Об итогах проведении муниципального конкурса
«Лучшая методическая разработка»

С целью выявления, поддержки и распространения инновационного опыта
педагогических работников образовательных организаций 26 декабря 2016 года был
проведен муниципальный конкурс «Лучшая методическая разработка».

По итогам работы экспертов конкурса, руководствуясь п.п. 5.3.8 Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить грамотой за I место Мойсееву Е.И., учителя русского языка и литературы
МКОУ «Подъеланская СОШ».

2. Наградить грамотами за II место следующих педагогов:
- Зепп Е.В., учителя истории и обществознания МОУ «Тубинская СОШ»;
- Беклемешеву Н.В., Трушкову М.В., Шкареденок Л.А., творческую группу учителей

начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Хуторную Ю.В., учителя математики МОУ «Невонская СОШ № 2».

%

3. Наградить грамотами за III место следующих педагогов:
- Немцеву О.А., учителя начальных классов МОУ «Тубинская СОШ»;
- Москвину А.В., Чернову А.А., творческую группу учителей начальных классов

МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Соболева Д.В., учителя физической культуры МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Суханову Л.Н., учителя технологии, Харламову Т.Н., учителя ИЗО - творческую

группу МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Беляеву Н.К., учителя истории МОУ «Седановская СОШ»;
- Боровскую Т.А., учителя математики и экономики МОУ «Седановская СОШ».

4. Выдать сертификат участника следующим педагогам:
- Солдатенко Л.А., учителю английского языка МОУ «Тубинская СОШ»;
- Статьевой М.Н., учителю географии МОУ «Тубинская СОШ»;

- Вешкиной B.C., учителю ОРКСЭ МОУ «Тубинская СОШ»;
- Байден С.О., учителю русского языка и литературы МОУ «Тубинская СОШ»;
- Павличковой А.Ю., учителю химии и биологии МОУ «Тубинская СОШ»;
- Ромашиной М.В., учителю биологии МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Коморниковой М.Е, учителю физики МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Никитину А.А., учителю математики МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Свежинцевой A.M., учителю истории МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Лукояновой JI.A., учителю начальных классов МОУ «Седановская СОШ»;
- Чернышовой О.А., учителю русского языка и литературы МОУ

«Седановская СОШ»;
- Большаковой Т.А., учителю музыки МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Фурзановой Н.В., учителю ИЗО МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Дружининой Л.И., учителю географии МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Фроловой Е.А., учителю информатики МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Сахошко Т.В., учителю начальных классов МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Игнатьевой Е.С., учителю английского языка МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Васильевой С.М., учителю русского языка и литературы МОУ

«Бадарминская СОШ»;
- Екимовских Н.А., Любочко Т.М., творческой группе учителей начальных классов

МОУ «Бадарминская СОШ».

5. Объявить благодарность за экспертизу работ конкурса следующим педагогам:
- Бостан Ю.В., учителю МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Дороговой И.М., учителю МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Поклад Н.И., учителю МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Черной А.А., учителю МОУ «Железнодорожная СОШ № 2».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Отдела образования Т.О. Черемных